様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

柏原市長  冨 宅 正 浩 殿

申請者

住   所

団 体 名

代表者氏名

柏原市文化・スポーツ国際交流事業補助金交付申請書

柏原市文化・スポーツ国際交流事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書

類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１．事 業 名

２．事 業 の 目 的

３．事業実施予定日

４．事 業 費 総 額

５．補助金交付申請額

６．添 付 書 類

① 収支予算書

② 事業計画書

③ 参加者名簿

④ 団体の会則 など